
UCHWAŁA NR 234(XXVII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i art. 212  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 t. j.).

Rada Gminy Poraj,
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 111(XIV)2015 Rady Gminy Poraj  z dnia                                
15  grudnia 2015 roku  w sprawie budżetu Gminy na rok 2016 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w  dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą  41.864.744,77 zł
w tym: dochody bieżące  39.638.556,32 zł
dochody majątkowe  2.226.188,45  zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki  budżetu po zmianach wynoszą  44.913.744,83 zł
w tym: wydatki bieżące  38.848.481,47 zł
wydatki majątkowe  6.065.263,36     zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 43F9FF31-EDDA-4727-8CB3-79D2EDEBF1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 234(XXVII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem
Bieżące

750 Administracja publiczna 250 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00
Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów uczęszczających 
do przedszkoli na terenie Gminy Poraj a zamieszkałych w innej Gminie).

250 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 795,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 795,03

Przedszkola 42 297,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 297,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (Odkrywamy Świat w 
Przedszkolu w Żarkach Letnisko)

-157 702,38

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Odkrywamy Świat w Przedszkolu w Żarkach 
Letnisko)

200 000,00

Pozostała działalność 17 497,41
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów 
w Gminie Poraj)

8 027,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego(wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów 
w Gminie Poraj)

9 469,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00
Żłobki 5 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego(wpłaty na żywienie) 5 000,00

Majątkowe
801 Oświata i wychowanie -17 497,41

Pozostała działalność -17 497,41
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów 
w Gminie Poraj)

-8 027,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów 
w Gminie Poraj)

-9 469,63

Plan dochodów bieżących ogółem 314 795,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 795,03

Plan dochodów majątkowych ogółem -17 497,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-17 497,41

Plan dochodów ogółem 297 297,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 297,62

Id: 43F9FF31-EDDA-4727-8CB3-79D2EDEBF1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 234(XXVII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki bieżące Z tego Wydatki majątkowe Z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego: wypłaty z tytułu 
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 
statytowych zadań

Dotacje na na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
...finansowane z 

udziałem o których 
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem o których 
mowaw art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcjii, 

udziałów, 
oraz 

wniesienia 
wkładów

010 Rolnictwo i łowiectwo -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

356 000,00 356 000,00 340 000,00 266 000,00 74 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

316 000,00 316 000,00 300 000,00 266 000,00 34 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 
Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 43F9FF31-EDDA-4727-8CB3-79D2EDEBF1B3. Podpisany Strona 1



pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

29 000,00 29 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

29 000,00 29 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

42 297,62 42 297,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 297,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 42 297,62 42 297,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 297,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

42 297,62 42 297,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 297,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 Żłobki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
żywności

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 297 297,62 294 297,62 231 000,00 266 000,00 -35 000,00 0,00 21 000,00 42 297,62 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Id: 43F9FF31-EDDA-4727-8CB3-79D2EDEBF1B3. Podpisany Strona 2




